入札(契約)保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立北条高等学校長　様

住　　　　所
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
代表

[bookmark: _Hlk211248419]令和７年10月31日付けで入札公告のありました「電子黒板機能付きプロジェクターの購入」の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137条（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

（例）○添付書類
過去２年間（令和５年度以降）、県内において、国及び地方公共団体等と種類等（一般競争入札により受注したデジタル機器の納品（設置及び機器調整を含む）を同じくする契約を締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの。
・契約書の写し（２件以上）
・当該契約に係る事業実績報告